ДОГОВОР___________
г. Чебоксары

                      «         » ______________ года

Союз «Торгово-промышленная палата Чувашской Республики»,  именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице президента ТПП ЧР Кустарина Игоря Владимировича, действующего  на  основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________

__________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем "Заказчик",                             ( фио ф/л)

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Заказчик поручает Исполнителю провести процедуру по сертификации профессиональных квалификаций ______________________________________________________________________,
                                                                                (фио)
_______________________________________________________________________________________________________________________

по профессии ______________________________________________________________________
                                                                  (наименование профессии)

_______________________________________________________________ квалификационного уровня.

                                                                                (разряд)
1.2. Заказчик обязуется оплатить эти услуги в размере и сроки, указанные в Договоре;

1.3. Исполнитель обязуется:
· известить своевременно Заказчика о месте и времени начала процедуры по  сертификации профессиональной квалификации.
· провести процедуру по  сертификации профессиональных квалификаций Заказчика;
· выдать сертификат соответствия, в случае положительного заключения экзаменационной и сертификационной комиссий;

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Стоимость услуг по настоящему Договору составляет ________________________________ (__________________________________________________) руб.
НДС не облагается, согласно главе 26.2 Налогового кодекса РФ.
2.2. Заказчик осуществляет  оплату наличными или перечислением на расчетный счет Торгово-промышленной палаты ЧР до  ________________________ г.

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

3.1. Все споры и разногласия между Сторонами, которые могут возникнуть по настоящему Договору, если они не будут разрешены путем переговоров, должны разрешаться в соответствующих органах на основании действующего законодательства РФ.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

5. ПОДПИСИ СТОРОН.

Исполнитель

Заказчик
____________И.В. Кустарин

__________________________
 «___»______________ года

                       «____»_______________ года
ДОГОВОР___________
г. Чебоксары

                      «         » ______________ года

Союз «Торгово-промышленная палата Чувашской Республики»,  именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице президента ТПП ЧР Кустарина Игоря Владимировича, действующего  на  основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________

__________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем "Заказчик",                             ( фио ф/л)

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Заказчик поручает Исполнителю провести процедуру по сертификации профессиональных квалификаций ______________________________________________________________________,

                                                                                (фио)

_______________________________________________________________________________________________________________________

по профессии ______________________________________________________________________
                                                                  (наименование профессии)

_______________________________________________________________ квалификационного уровня.

                                                                                (разряд)
1.2. Заказчик обязуется оплатить эти услуги в размере и сроки, указанные в Договоре;

1.3. Исполнитель обязуется:

· известить своевременно Заказчика о месте и времени начала процедуры по  сертификации профессиональной квалификации.

· провести процедуру по  сертификации профессиональных квалификаций Заказчика;

· выдать сертификат соответствия, в случае положительного заключения экзаменационной и сертификационной комиссий;

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Стоимость услуг по настоящему Договору составляет ________________________________ (__________________________________________________) руб.
НДС не облагается, согласно главе 26.2 Налогового кодекса РФ.
2.2. Заказчик осуществляет  оплату наличными или перечислением на расчетный счет Торгово-промышленной палаты ЧР до  ________________________ г.

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

3.1. Все споры и разногласия между Сторонами, которые могут возникнуть по настоящему Договору, если они не будут разрешены путем переговоров, должны разрешаться в соответствующих органах на основании действующего законодательства РФ.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

5. ПОДПИСИ СТОРОН.

Исполнитель

Заказчик

____________И.В. Кустарин

__________________________

 «___»______________ года

                       «____»_______________ года

Исполнитель:

Союз «Торгово-промышленная палата

Чувашской Республики»

428029, г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева 4/2,

р/с 40703810300000001548 в АКБ

«Чувашкредитпромбанк» г.Чебоксары

ИНН 2128014586/ КПП 213001001

БИК 049706725

к/с  30101810200000000725

ОКПО 24370304, ОКОНХ  98200

т.55-02-94, E-mail: tppumc@bk.ru

Заказчик:

Ф.И.О. ____________________________

__________________________________

Дата рождения _____________________

Паспорт: серия ________№___________

Выдан____________________________

__________________________________

___________________дата___________

Адрес:____________________________

__________________________________

Телефон: __________________________

E-mail: ____________________________

Заказчик:

Ф.И.О. ____________________________

__________________________________

Дата рождения _____________________

Паспорт: серия ________№___________

Выдан____________________________

__________________________________

___________________дата___________

Адрес:____________________________

__________________________________

Телефон: __________________________

E-mail: ____________________________

Исполнитель:

Союз «Торгово-промышленная палата

Чувашской Республики»

428029, г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева 4/2,

р/с 40703810300000001548 в АКБ

«Чувашкредитпромбанк» г.Чебоксары

ИНН 2128014586/ КПП 213001001

БИК 049706725

к/с  30101810200000000725

ОКПО 24370304, ОКОНХ  98200

т.55-02-94, E-mail: tppumc@bk.ru